
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2380/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2019 a
las 11:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación del contrato menor de servicios que tiene por objeto los trabajos
técnicso de prospección arqueológica en la Comaca de Gudar-Javalambre

Valor estimado del contrato 2.768,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.768,6 EUR.

Clasificación CPV
71351914 - Servicios arqueológicos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JULIAN M. ORTEGA ORTEGA
NIF 23791112G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.768,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.350 EUR.

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación del contrato menor de servicios que tiene por objeto los trabajos técnicso de prospección
arqueológica en la Comaca de Gudar-Javalambre
Fecha del Acuerdo 28/05/2019
Plazo de Formalización Del 28/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2l6ogR8bk4%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004078659 |  2019-539602 | Thu, 30 May 2019 11:59:27:135 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76928279602790393450291679667352240913 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2l6ogR8bk4%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

